РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<29>> июня 2022 г.

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены сроА (СПс ЮР) ооо <Вершина> (ИНн 231r2281.8L9)

и внесении сведений в реестр членов сроА кСПС ЮР),
2. о внесении изменений в сведениrI, содержащиеся в реестре членов сроА
(СПС ЮЬ в отношении ООО (ЭНЕРГОПРОЕКТ) (ИНН 2320250З88),

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены сроА (СПС ЮР>>, согласно пп.1 п.2.'7 ст.2 Положения о

членстве в Срод (спс юр>, в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступителъного взноса, членских Взносов, Ооо
nB.p-""uo 1ИНн 23|228t819) и внести сведения о нем в реестр членов сроА
(СПС ЮР).
|.2. В соответСтвиИ с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещениrI

вреда и представленнымИ ДОКУI!{ентами ооО <<ВершиНa> (ИНН 23|2281819)

имеет право осуществJUIть строительство, реконструкцию, капит€lJIьный ремонт,
сноС объектоВ капитЕtлЬногО строительства, стоимость которого по одному

договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организаЦии), вкJIючая особо опасные,

технически сложные и уникtlJIьные объекты капитulJIьного строительства (кроме

объектов использования атомной энергии).
Голосоваллu: кзD) - 6, кпроmаФ) - неm, квозdерхсалllсы) - неm-

Р etueH uе пр uняmо е d ан о an а сн о.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса

юридическог0 лица внести соответствующее изменение в реестр членов сроА
(СПС ЮР) в отношении ООО (ЭНЕРГОПРОЕКТ> (ИНН 2З20250388).

Голосовалuu: {ва)) - 6, кпроmuо) - неm, <<возdермсалIlсы) - неm.

Решенuе пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

о ц Иа

( Corog

Х}иноrо